

Title: **High Acuity Monitoring**

Reference Number: **RDF1076-22**

Date of Response: **08/12/22**

Further to your Freedom of Information Act request, please find the Trust's response(s) below:

Under the Freedom of Information Act could you provide me with the following information. Please could this information be broken down individually for each of the following Hospitals within the Trust:

- *North Devon District Hospital*
- *Royal Devon and Exeter Hospital*
- *Heavitree Hospital*

NICU – High Acuity Monitoring

1. *Name of current suppliers*
2. *Number of devices per supplier*
3. *Installation date*
4. *Replacement date*
5. *Total number of NICU beds within each Hospital*
6. *Total number of expandable NICU Beds available (Beds that can be converted in to NICU beds when pressure demands) within each Hospital*

Answer: Please see Table 1.

Theatres – High Acuity Monitoring

7. *Name of current suppliers*
8. *Number of devices per supplier*
9. *Total number of Operating rooms within Theatres*

Answer: Please see Table 2.

ICU – High Acuity Monitoring

10. *Name of current suppliers*
11. *Number of devices per supplier*
12. *Total number of ICU beds within each Hospital within each Hospital*
13. *Total number of expandable ICU Beds available(Beds that can be converted in to ICU beds when pressure demands) within each Hospital*

Answer: Please see Table 3.

Table 1.

Hospital Name	High Acuity Monitoring- NICU					
	<i>Supplier</i>	<i>Quantity</i>	<i>No. of NICU beds</i>	<i>No. of expandable beds</i>	<i>Installation date</i>	<i>Replacement date</i>
<i>North Devon District Hospital</i>	Philips PIC IX	1	N/A	N/A	09/05/2022	TBC
<i>Royal Devon and Exeter Hospital</i>	Philips	25	13	12	2020	2030
<i>Heavitree Hospital</i>	N/A	N/A	Nil	Nil	N/A	N/A

Table 2.

Hospital Name	High Acuity Monitoring -Theatres		
	<i>Supplier</i>	<i>Quantity</i>	<i>Number of Theatres</i>
<i>North Devon District Hospital</i>	Philips Link Server	2	9
<i>Royal Devon and Exeter Hospital</i>	Mindray	44	20
	GE	72	20
<i>Heavitree Hospital</i>	Mindray	0	3
	GE	14	3

Table 3.

Hospital Name	High Acuity Monitoring- ICU			
	<i>Supplier</i>	<i>Quantity</i>	<i>Number of Adult ICU beds</i>	<i>Number of expandable ICU beds</i>
<i>North Devon District Hospital</i>	Philips PIC IX	2	Not Applicable	Not Applicable
<i>Royal Devon and Exeter Hospital</i>	Philips	17	15	6
<i>Heavitree Hospital</i>	N/A	N/A	Nil	Nil